
Městská	část	Praha	3,	Úřad	městské	části,	Havlíčkovo	nám.	700/9,
130	00	Praha	3Vyúčtování	dotace	#1775

*
V	případě	využití	možnosti	nevyúčtování	5	000	Kč	může	být	nevyúčtovaná	částka	až	do	výše	5	000	Kč	bez	nutnosti	vrácení	dotace.	V	takovém	případě	je	nezbytné
vrátit	pouze	částku	nad	rámec	5	000	Kč.

Název	projektu:	Cestujeme	a
poznáváme	s	Duhovým
klubíčkem	V.

Číslo	veřejnoprávní	smlouvy:
2020/00096/OŠ

Schválená
podpora
celkem:
18	700,00	Kč

Vyplacená
podpora:
18	700,00	Kč

Nečerpaná
podpora:
0,00	Kč

Čerpaná
podpora
celkem:
18	700,00	Kč

Částka	k
vyúčtování:

18	700,00	Kč

Částka
vyúčtovaná:
7	000,00	Kč

*	Částka
nevyúčtovaná:
11	700,00	Kč

Nevyčerpané	finanční	prostředky,	dle	příslušné	veřejnoprávní	smlouvy	o	poskytnutí	dotace,	musíte	vrátit	na	účet	poskytovatele	číslo	21223-2000781379/0800
do	31.1.	následujícího	roku	po	roce,	v	němž	jste	dotaci	obdrželi.	V	rámci	vyúčtování	dotace	je	možné	nevyúčtovat	částku	v	maximální	výši	5	000	Kč.	V	případě,
že	dotace	nedosahuje	částky	nebo	je	rovna	částce	ve	výši	5	000	Kč,	může	zaslat	příjemce	dotace	poskytovateli	pouze	závěrečnou	zprávu	o	výsledku	realizace

projektu	bez	nutnosti	doložení	účetních	nebo	daňových	dokladů.	Uvedená	maximální	možná	nevyúčtovaná	částka	5	000	Kč,	kterou	není	potřeba	v	rámci
vyúčtování	dokládat	prostřednictvím	účetních	nebo	daňových	dokladů,	musí	být	přesto	použita	na	účel	poskytnuté	dotace.



Příjemce	dotace
Původní	identifikace	ze	žádosti	o	dotaci

Název Centrum	vzdělávání	a	volného	času	Duhové	klubíčko,	z.s.

Právní	Forma Spolek

IČO

DIČ 22675299

Položkový	rozpis	nákladů

Položka
č.

Technické
č.	položky

Datum
uhrazení

Popis	položky Účetní	nebo	daňový
doklad

Výpis	z	bankovního	účtu	/
Výdajový	pokladní	dokladd

Ostatní
přílohy

Částka	dle
dokladu

Z	toho
čerpáno	z

dotace

1 1040 31.	1.
2020

Doprava	dospělých	a	dětí
do	lyžařského	střediska

Příloha	č.5832	-	Účetní
nebo	daňový	doklad

Příloha	č.3080	-	Doklad	o
uhrazení

7	000,00	Kč 7	000,00	Kč



Rozpis	příloh

Příloha	č.Příloha	č. Název	souboruNázev	souboru TypTyp VelikostVelikost

Odesláním	vyúčtování	příjemce	dotace	výslovně	souhlasí	s	tím,	aby	byl	položkový	rozpis	nákladu	hrazených	z	dotace,	závěrečná	zpráva	a	veškeré	skutečnosti	v	níOdesláním	vyúčtování	příjemce	dotace	výslovně	souhlasí	s	tím,	aby	byl	položkový	rozpis	nákladu	hrazených	z	dotace,	závěrečná	zpráva	a	veškeré	skutečnosti	v	ní
uvedené	ze	strany	městské	části	Praha	3	uveřejněny.	Příjemce	dotace	též	prohlašuje,	že	veškeré	informace	uvedené	v	rámci	položkového	rozpisu	vyúčtování	auvedené	ze	strany	městské	části	Praha	3	uveřejněny.	Příjemce	dotace	též	prohlašuje,	že	veškeré	informace	uvedené	v	rámci	položkového	rozpisu	vyúčtování	a
závěrečné	zprávy	nepovažuje	za	obchodní	tajemství	ve	smyslu	§	504	zákona	č.	89/2012	Sb.,	občanského	zákoníku	a	uděluje	svolení	k	jejich	užití	a	uveřejnění	bezzávěrečné	zprávy	nepovažuje	za	obchodní	tajemství	ve	smyslu	§	504	zákona	č.	89/2012	Sb.,	občanského	zákoníku	a	uděluje	svolení	k	jejich	užití	a	uveřejnění	bez
stanovení	jakýchkoliv	dalších	podmínek.stanovení	jakýchkoliv	dalších	podmínek.



 
 

Monitorovací zpráva za rok 2020 

 

„ Cestujeme a poznáváme s Duhovým klubíčkem V..“ 

Prostředky 18 700 Kč byly využity v souladu se žádostí: 

 

Body : 

1 autobusová doprava na jednodenní lyžování do Herlíkovic 

 pro rodiče s dětmi 

 

Zdůvodnění : další prostředky nebylo možné čerpat. Z důvodu nařízení 

vlády ČR nám bylo znemožněno pořádat další akce kvůli epidemiologické 

situaci. Nevyčerpaná částka byla zaslána na daný účet. 

 

Propagace MČ Praha 3 :  

- logo MČ s poděkováním na nástěnce Duhového klubíčka ve vestibulu 

Základní školy 

- logo MČ na letáčku s měsíčními akcemi. Příklad v příloze 

- logo MČ na www.skola-jirak.cz 

 

 

 

Vypracovala : Jana Vosická 

Dne 14.1. 2021 

 

 



 
LEDNOVÉ  AKCE 

 

PLATBY ZA KROUŽKY NA 2. POL. 

 

Případné odhlášení z kroužku je nutné oznámit 

písemně do PO 27.1. 2020! 
Kroužky je nutné uhradit od 5.2. - 29.2. 2020 

 

Bezhotovostní platby : č.ú.  
Do zprávy pro příjemce napsat jméno dítě a kroužek/ky 

NEPOSÍLEJTE PLATBY ZA DRUŽINU A JINÉ KROUŽKY !!! 

Více informací na 
 

Výlet o pololetních prázdninách pro nelyžaře 

 

V PÁ 31.1. do IQ parku v Liberci 

 

Sraz v 7,15 hod. ve vestibulu metra, návrat ke škole okolo 16,30 hod. 

S sebou v batohu na zádech : ISIC/lítačka, kopie kartičky 

pojišťovny, kapesné ( na oběd 80 Kč ), svačina, pití, kinedryl. 

Přihlášky do PO 27.1. 2020 

Cena 200 Kč/žáka 

Doprovod : L.Škrabalová 

…………………………zde odstřihněte………………………. 

Přihláška na výlet do Liberce 31.1. 2020 

 

1. Jméno dítěte : ……………………………..    třída : ……… 

 

2. Jméno dítěte : …………………………….     třída : ……… 

 

Telefon na rodiče : …………………………….. 

 

E-mail: …………………………….@ …………. …………. 

      Podpis rodiče : …....…………….. 



 

POLOLETNÍ  PRÁZDNINY v PÁ 31.1.  
Jednodenní lyžování v Herlíkovicích pro lyžaře, 

snowboardisty, děti i rodiče  

 

Cena : 220 Kč/os. ( + permanentka s 10% slevou) 

Odjezd autobusem od školy v 6,15 hod., návrat kolem 19.hod. ke škole. 

 Přihlášky J.Vosické do PO 27.1. 2020 nebo na  

Pro děti, které se chtějí učit lyžovat, je vhodné, aby s nimi jeli rodiče  

a zarezervovali jim lyžařskou školu v místě.  

Nemáme tolik volných instruktorů, abychom tuto službu zajistili. 
 

Děti bez doprovodu rodičů musí být vybaveny helmou. Podrobnosti obdržíte po 

odevzdání níže vyplněné přihlášky. Přihláška je pro více osob.  

Instruktoři: J.Vosická, M.Rybenský   

Info : Jana Vosická,  
………………………………………………………...... 

Přihláška na jednodenní lyžování 31.1. 2020 

 

Jméno :    ……………………. ..…... , třída: …….  

 

Jméno :    ………………. …….……., třída: ….. .. 

 

Datum narození : ……………….  ,  ….………………..  

         (u dětí a juniorů) 

Dále se týká jen dětí bez doprovodu rodičů :         Zaškrtněte  

Syn/dcera je - lyžař / snowbordista:  
        dobrý              pokročilý                     začátečník  

 (ještě na lyžích nejezdil/a) 

 

Spojení na rodiče během výletu  

Tel : ……………… E-mail :    …………………@…………. 

 Syna/dceru  po návratu ke škole:     

  vyzvednou rodiče        x         může jít od školy sám/sama    
Důležité informace o dítěti , připomínky :  

 

………………………………………………………………… 

 


	101 – vyúčtování
	101 – ZZ
	101 – publicita



